
Paweł Dratwa

linia zwykła regularna

l.p. miejscowość droga km odległ. czas czas prędk. D D D D D
1 Herby Herby - Centrum dk 0.0 0.0 0.00 0.00 9:10 11:40 14:20 16:10
2 Herby Herby - Szkoła dw 0.7 0.7 0.02 0.02 9:12 11:42 14:22
3 Kalina Kalina dw 1.8 2.5 0.02 0.04 9:14 11:44 14:24
4 Olszyna Olszyna dw 1.5 4.0 0.02 0.06 9:16 11:46 14:26
5 Kierzki Kierzki dg 3.3 7.3 0.04 0.10 9:20 11:50 14:30
6 Hadra Hadra - Remiza dg 2.6 9.9 0.03 0.13 9:23 11:53 14:33
7 Hadra Hadra - Szkoła 1 dg 0.6 10.5 0.01 0.14 9:24 11:54 14:34
8 Mochała Mochała dg 1.3 11.8 0.03 0.17 9:27 11:57 14:37
9 Droniowice Droniowice dg 1.5 13.3 0.03 0.20 9:30 12:00 14:40
10 Harbułtowice Harbułtowice - Sklep dg 2.1 15.4 0.03 0.23 9:33 12:03 14:43
11 Harbułtowice Harbułtowice - Farma dg 1.0 16.4 0.01 0.24 9:34 12:04 14:44
12 Sadów Sadów - Leśna dg 2.5 18.9 0.02 0.26 9:36 12:06 14:46
13 Sadów Sadów - Szkoła dw 0.9 19.8 0.02 0.28 9:38 12:08 14:48
14 Sadów Sadów - Przedszkole dw 0.5 20.3 0.01 0.29 9:39 12:09 14:49
15 Lubliniec LUBLINIEC - POWSTAŃCÓW 1 1 dw 2.6 22.9 0.03 0.32 9:42 12:12 14:52
16 Lubliniec LUBLINIEC - PLEBISCYTOWA dg 1.4 24.3 0.02 0.34 9:44 12:14 14:54
17 Lubliniec LUBLINIEC - LICEUM dg 1.5 25.8 0.02 0.36 9:46 12:16 14:56
18 Lubliniec LUBLINIEC - GRUNWALDZKA dp 0.8 26.6 0.01 0.37 9:47 12:17 14:57
19 Lubliniec LUBLINIEC - AL.. SOLIDARNOŚCI 1 dg 0.3 26.9 0.01 0.38 9:48 12:18 14:58
20 Lubliniec LUBLINIEC - PL. NIEPODLEGŁOŚCI dg 0.7 27.6 0.02 0.39 9:50 12:20 15:00 16:38
21
23
24
25
26
27
28

Objaśnienie oznaczeń:                                                             Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania przewozów: 1 Bus
D - kursuje w dni robocze

Data rozpoczęcia obowiązywania: Data zakończenia obowiązywania:

Przewoźnik:
SIGMA BUS, Dratwa, Wawro
Sąspów 204A Spółka Jawna
32 - 048 Jerzmanowice HERBY CENTRUM -  LUBLINIEC Niepodległo ści 

             nazwa przystanku                            

R
Zarządzający transportem: 



Paweł Dratwa

l.p. miejscowość nazwa przystanku droga km odległ. odległ. czas czas czas czas prędko D DZ D DZ D D
1 Lubliniec LUBLINIEC - PL. NIEPODLEGŁOŚCI dg 0.0 0.0 0.00 0.00 06:10 07:50 10:30 13:10 15:10 16:40
2 Lubliniec LUBLINIEC - RONDO WŁ. OPOLCZYKA dg 0.8 0.8 0.02 0.02 06:12 07:52 10:32 13:12 15:12 16:42
3 Lubliniec LUBLINIEC - AL. SOLIDARNOŚCI 1 dg 0.5 1.3 0.02 0.04 06:14 07:54 10:34 13:14 15:14 16:44
4 Lubliniec LUBLINIEC - GRUNWALDZKA dp 0.6 1.9 0.01 0.05 06:15 07:55 10:35 13:15 15:15 16:45
5 Lubliniec LUBLINIEC - LICEUM dg 0.8 2.7 0.02 0.07 06:17 07:57 10:37 13:17 15:17 16:47
6 Lubliniec LUBLINIEC - PRZEDSZKOLE dw 1.7 4.4 0.03 0.10 06:20 08:00 10:40 13:20 15:20 16:50
7 Lubliniec LUBLINIEC - POWSTAŃCÓW 1 dw 1.3 5.7 0.02 0.12 06:22 08:02 10:42 13:22 15:22 16:52
8 Sadów Sadów - Przedszkole dg 2.6 8.3 0.04 0.16 06:26 08:06 10:46 13:26 15:26 16:56
9 Sadów Sadów - Szkoła dg 0.5 8.8 0.01 0.17 06:27 08:07 10:47 13:27 15:27 16:57
10 Sadów Sadów - Leśna dg 0.9 9.7 0.02 0.19 06:29 08:09 10:49 13:29 15:29 16:59
11 Harbułtowice Harbułtowice - Farma dk 2.5 12.2 0.02 0.21 06:31 08:11 10:51 13:31 15:31 17:01
12 Harbułtowice Harbułtowice dk 1.0 13.2 0.02 0.23 06:33 08:13 10:53 13:33 15:33 17:03
13 Droniowice Droniowice dk 2.1 15.3 0.02 0.25 06:35 08:15 10:55 13:35 15:35 17:05
14 Mochała Mochała dg 1.6 16.9 0.03 0.28 06:38 08:18 10:58 13:38 15:38 17:08
15 Hadra Hadra - Szkoła dg 1.3 18.2 0.03 0.31 06:41 08:21 11:01 13:41 15:41 17:11
16 Hadra Hadra - Remiza dg 0.6 18.8 0.01 0.32 06:42 08:22 11:02 13:42 15:42 17:12
17 Cieszowa Cieszowa dg 2.6 21.4 0.03 0.35 08:25 13:45
18 Koszęcin Koszęcin - Rynek dw 4.2 25.6 0.06 0.41 45    08:31 13:51
19 Koszęcin Koszęcin - Rynek dw 0.4 26.0 0.02 0.43 08:33 13:53
20 Cieszowa Cieszowa dg 4.2 30.2 0.06 0.49 45    08:39 13:59
21 Hadra Hadra - Remiza dg 2.6 32.8 0.03 0.52 08:42 14:02
22 Mochała Mochała dg 1.8 34.6 0.03 0.55 08:45 14:05
23 Hadra Hadra - Szkoła dg 1.3 35.9 0.03 0.58 08:48 14:08
24 Kierzki Kierzki dg 2.2 21.0 38.1 0.03 0.35 1.01 06:45 08:51 11:05 14:11 15:45 17:15
25 Olszyna Olszyna dg 3.3 24.3 41.4 0.03 0.38 1.04 06:48 08:54 11:08 14:14 15:48 17:18
26 Kalina Kalina dg 1.5 25.8 42.9 0.02 0.40 1.07 06:50 08:56 11:10 14:16 15:50 17:20
27 Herby Herby - Szkoła dw 1.8 27.6 44.7 0.02 0.42 1.09 06:52 08:58 11:12 14:18 15:52 17:22

28 Herby Herby - Centrum dw 0.7 28.3 45.4 0.01 0.43 1.10 06:53 08:59 11:13 14:19 15:53 17:23

29

Objaśnienie oznaczeń:                                                             Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania przewozów: 1 Bus
D - kursuje w dni robocze

DZ - kurs do Koszęcina na zamówienie telefoniczne 
Data zakończenia obowiązywania:

32 - 048 Jerzmanowice

R
Zarządzający transportem: 

LUBLINIEC  Niepodległości, - HERBY Centrum

linia zwykła regularna

Data rozpoczęcia obowiązywania:

SIGMA BUS, Dratwa, Wawro
Sąspów 204A Spółka Jawna

Przewoźnik:


